
 
 

 

 
Decreto Del Direttore 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI 
 
VISTO il D.D. n. 271/2022 del 21.10.2021 con il quale  è stata approvata la donazione all’Università degli Studi 
di Parma del contributo liberale di € 1.000,00 (mille) erogata da Deloitte & Touche S.p.A, e, sono stati istituiti 
n. 2 Premi di studio per merito denominati “DELOITTE 2022”,  per un importo pari a € 500,00 cadauno (IRAP 
Inclusa), a favore di 2 studenti in corso immatricolati nell’a.a. 2021/2022 e regolarmente iscritti al secondo 
anno del Corso di Laurea Magistrale in Amministrazione e Direzione Aziendale dell’Università degli Studi di 
Parma;  
 
RICHIAMATO il Bando n. 2 Premi di Studio – Premio “DELOITTE 2022” a favore di studenti iscritti al corso di 
Laurea Magistrale in Amministrazione e Direzione Aziendale dell’Università degli Studi di Parma pubblicato 
in data 25 novembre 2022 con scadenza 3 dicembre 2022; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle domande 
regolarmente pervenute;  
 
VISTO il Regolamento interno del Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, 
nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio del Dipartimento, 
sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 
 

D E C R E T A 

con il consenso degli interessati, di nominare la seguente Commissione Giudicatrice per la valutazione dei 
titoli presentati dai candidati ai Premi di Studio denominati “DELOITTE 2022”: 

 
Prof. Azzali Stefano                     Professore Ordinario - Dipartimento Scienze Economiche e Aziendali, 

Presidente 
 
Dott.ssa Brambilla Valeria         Rappresentante Deloitte&Touche,  Membro 
 
Prof.ssa Tibiletti Veronica           Professore Associato -  Dipartimento Scienze Economiche e Aziendali,             

Segretaria 
 
 
 
      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
      Prof. Mario Menegatti 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 
Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

 




		2022-12-05T15:53:19+0100
	IT
	Mario Menegatti




